Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

Знаменская средняя

общеобразовательная школа

666411, Иркутская область
Жигаловский район, с.Знаменка

ул.Школьная, lA
тел.: (8-395-51) 2-22-42
e-mail: z11amschool@mail.ru

ПРИКАЗ

от 20.01.2025 г. №11-од

о создании и деятельности Штаба воспитательной работы

Во исполнении плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития
воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года (утверждённой распоряжением

Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 г. № 2945-р), приказ Министерства

просвещения Российской Федерации от 11 декабря 2020 г. г. № 712 «О внесении изменений в
некоторые федеральные государственные образовательные стандарты общего образования по

вопросам воспитания обучающихся», методических рекомендаций Министерства просвещения
Российской Федерации от 12 мая 2021 г. № ВБ-1011/18 по организации работы педагогических
работников, осуществляющих классное руководство в общеобразовательной организации и

федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы на базе Знаменской средней школы.
2. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы Знаменской средней школе

(Приложение № 1 ).
3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы:

Руководитель Штаба: Попова С.С., заместитель директора по воспитательной работе;

Члены рабочей группы:

Власова Н.Н.,. педагог-психолог;

Забалуева В.В., социальный педагог;

Баталова Л.И., школьный библиотекарь;

Таркова Л.Н. , педагог-организатор, классный руководитель;

Шипицына Л.Ю., учитель начальных классов;

Донская С.В. , педагог дополнительного образования;
Прошина В.А., медработник;

Гученко Г. П., представитель родительской общественности;

Пономарева Е.П., представитель ученического самоуправления.

4. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на второе полугодие 2024 - 2025
учебного года

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за обой.

Дире

n
-.----:

,;:,

~

С)

"' (,J

/:;

~
, .. · : • 1'.~~ '1'·:1

~ • t\51 •
....... _.-... :;.~.,:. ~ ;_..r--,t'

А.В.Баталова